
Club & Poney

26-mars-2023

M : Ines Goury Du Roslan

C : Christopher Depecker

Définitif

Résultats / Results

Poney 2 Grand Prix Chp des Territoires

JUGES

N°7 - PO2g CT

ChevalCl. Cavalier Total

855

Juge E Juge H Juge M Juge B

Piste 2 Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

26-mars-2023

%Err./Pen.

Club
Bon/%Pen

1 HEADQUARTERS FAST MICHAUT Nolan -

-

-

-

66,333%

 (1)

404,50

 (1)

68,500%

Horse Dream Life
106,50-

-
- / -

67,417

- / -
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Pauline Martin


